
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

10.10.2024.           Nr.___ 

 

 

Par 2025.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas pamatnostādnēm 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 
daļas 21.punktu, likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, ievērojot Cēsu novada 
pašvaldības budžeta (tā grozījumu) izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtības 
reglamentu un Cēsu novada domes Finanšu komitejas 03.10.2024. (prot.Nr.10) atzinumu, Cēsu novada 
dome nolemj: 

1. Apstiprināt Cēsu novada pašvaldības 2025. gada budžeta prioritātes: 
1.1. Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu piesaiste, projektu ieviešana atbilstoši Cēsu 

novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijai 2021.-2035.gadam un Cēsu novada Attīstības 
programmas 2022 – 2028 Rīcības un investīciju plānam. 

1.2. "Cēsis - Latvijas kultūras galvaspilsētas 2025" iniciatīvas īstenošana saskaņā ar Cēsu novada 
kultūras attīstības stratēģiju 2030.  

2. Pašvaldības pamatbudžeta bāzes izdevumu kontrolskaitļa noteikšanai 2025.gadam  apstiprināt 
koeficientu līdz 1,0 no šī gada apstiprinātajiem uzturēšanas izdevumiem pēc stāvokļa uz 
š.g.19.februāri.  

3. Uzdot Izpilddirektoram ar rīkojumu noteikt pašvaldības iestādēm un aģentūrai bāzes budžeta 
finansējuma apmēru. 

4. Lēmuma izpildi organizēt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
5. Lēmuma izpildi kontrolēt Cēsu novada domes priekšsēdētājam. 

 

 

Sagatavoja: A.Zerne 

 

 

 

 

 


